Charmante 2-Zimmer-Wohnung in historischer Mthle —
Seendahe!

Objektnummer: 5681/658

Eine Immobilie von Rimo Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:

Alter:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC.:

Terrassen:

Keller:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
Heizkosten:

USt.:

Infos zu Preis:

Unter "Sonstiges” sind die Kosten fur den Tiefgaragenstellplatz inkl. der Betriebskosten

angegeben.

Provisionsangabe:

Wohnung - Terrassenwohnung

Osterreich

6900 Bregenz

2007

Gepflegt

Neubau

52,66 m2

2

1

1

1

3,00 mz

I37,oo kWh / m2 * a
0,84

1.085,00 €

773,44 €

963,13 €

110,52 €

14,71 €

107,16 €

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner
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Objektbeschreibung

Noch nichts gefunden? Wir informieren Sie Gber geeignete Immobilienangebote noch
vor allen anderen.

Legen Sie jetzt kostenlos lhren individuellen Suchagenten unter folgendem Link an. Wir
schicken Ihnen passende Immobilien exklusiv vorab zu.

Suchagent anlegen

Der Immobilienmakler erkléart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft tblichen
Geschéftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur flr den Vermieter tatig ist.

Infrastruktur / Entfernungen

Gesundheit

Arzt <500m

Apotheke <500m
Krankenhaus <1.500m
Klinik <1.500m

Kinder & Schulen
Schule <1.000m
Kindergarten <500m
Hbhere Schule <5.000m
Universitat <2.000m

Nahversorgung
Supermarkt <500m
Backerei <500m
Einkaufszentrum <1.500m

Sonstige

Bank <500m
Geldautomat <500m
Post <500m

Polizei <1.000m

Verkehr

Bus <500m
Autobahnanschluss <2.000m
Bahnhof <1.000m


https://rimo-immobilien.service.immo/registrieren/de

Angaben Entfernung Luftlinie / Quelle: OpenStreetMap
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